[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14 октября 2019 г. № 349-р
Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 2.6 Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской области, утвержденного Постановлением Администрации Волгоградской области от 13.07.2015 г. № 376-п, п. 2 ч. 4 ст. 21 Устава Городищенского муниципального района Волгоградской области от 29.06.2005 г. № 847 (в действующей редакции), п. 3.1.2 административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Городищенского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Постановлением администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области от 24.08.2017 г.               № 824-п:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год.
2. Довести указанный план до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Городищенского
муниципального района

           Э.М. Кривов